
KINO NÁRODKA 

 

SNĚHOVÁ KRÁLOVNA: TAJEMSTVÍ OHNĚ A LEDU 

Film Rusko *** Animovaný, dobrodružný *** 89 min *** Přístupný *** 2D *** České znění 

 

Kdy: 13.3.2018 od 16:00 hod 
 
 
Naši hrdinové se střetnou s magií ohně a ledu, a tak jim chvilku bude pořádně horko a chvíli zase 
hodně velká zima. Hlavní hrdinkou příběhu je opět odvážná Gerda, která porazila Sněhovou 
královnu a osvobodila svého bratra Kaie. Díky tomu se z nich staly tak trochu pohádkové celebrity. 
Zatímco Gerda to bere s nadhledem, zasněný Kai se o něco hůře vyrovnává se svou popularitou, 
kdy mu u nohou pravidelně omdlévají mladé dívky. Aby si od této vysilující slávy trochu odpočinuli, 
vydávají se do hor za svým trollím kamarádem Ormem, kde na ně však nečeká žádná 
odpočinková dovolená, ale pořádné nové dobrodružství. 
 
Vstupné: 100,- 
 

 

VĚČNĚ TVÁ NEVĚRNÁ 

Film ČR *** Komedie *** 96 min *** od 12 let *** 2D *** České znění 

 

Kdy: 15.3.2018 17:00 hod 

 



Josef a Miluška jsou manželé už snad celou věčnost. Miluška učí aerobik a svého manžela i 
dospívající dceru neúnavně zahrnuje péčí. Josef svou ženu miluje, ale má slabost i pro mladší a 
krásnější ženy. Jejich manželství, spolu s Josefovým krachujícím nakladatelstvím, se pomalu řítí 
do záhuby. Na záchranu přijíždí teta Marta, která má šílený plán jak krachující manželství i 
nakladatelství Josefa zachránit. Jako zkušená psycholožka, pracující v manželské poradně, 
naordinuje manželům nevěru – musejí se přistihnout in flagranti.  Bláznivá hra může začít. 
 
Vstupné: 110,- 

 
 
 

MĚSTSKÉ DIVADLO 

 

 

 
Vstupné 250,- v předprodeji / 300,- na místě.  
 
 
 
 
 
 
 
 



Galerie DOLNÍ BRÁNA 

 

Sudety - F:2,8 – fotografická výstava 

  

6.2.2018 18:00 - 16.3.2018 

Výstava fotoklubu F:2,8 

 

 

Zimní zahrada – městský úřad 

SETKÁNÍ 

Kdy: 26. 2. 2018 - 29. 3. 2018 

 

Autorská výstava dvou výtvarnic a bývalých kolegyň Evy Chovancové a Mirky Fridrichové 
Kunešové, se představí s historickou malbou, malebným zátiším a krajinomalbou.  
 

 

 

 

Zpracovala: Eva Jankulárová, DiS. 

 

 

http://prachatice.eu/sudety-f-2-8/a-1207

